
KUPNÍ SMLoUvA

Domov pro seniory Máj České Budějovice, příspěvková organizace
se sídlem Větrná 73Il13,370 05 Ceské Budějovice
zastoupený: Ing. Pavlem Jandou, ředitelem organizace
IC:'7II'73064
DIC: C211113064
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s'

číslo účtu: 4229"1 42l0B00

@!zis!!-Ú!rui!g)

a

Finna: MARCCRAB GASTRO CB s. r. o.

se sídlem: Sokolská |605l66,120 00 Praha2 -Nové Město
zastoupená: Josefem Rybou
IC: 01984390
DiC: C201984390
Bankovltí spojení: CSoB a. s'
číslo.Úrčtu.: 21022206810300

Glileiqlrroúvai!7Í)

uzavíra1í ve smyslu ustanovení 5 2079 a násl. zákona č.B9l20I2 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu:

Čldnek I.
Úvorlní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem movité věcí specifikované v kupujícímu
předl oŽené cenové nabídce ze dne 28 ' 2' 2017 , která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této
smlouvy.

ČItÍnek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje křádné dodávce šokového zchlazoyače dle čl. I. (dále jen zboží)
kupujícímu a zavazuje se převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží.

2. I(upující se zavaz$e objednané a řádně dodané zboží od prodávajícího pÍevzít a zap\aÍlt mu

sjednarror'r kupní cenu dle čl' lV' této smlouvy'

čltÍnek III.
Místo a termín plnění

1 . Místem dodání zboži je sídlo kupujícího.
2. Veškerá korespondence včetně faktur brrde zasílána na adresu sídla kupr-rjícího.



J.

1.

3.

Prodávající ďodá zboží kupujícímu na své náklady ve lhůtě do 7 pracovních dnů od podpisu této

smlouvy.
Prodávající při dodání zboŽípÍedá kupujícímr-r doklady vzÍahqicí se ke zboží, např. prohlášení o
shodě, rrávod k pouŽití a clalší doklady (v českém jazyce).

KLrpujícíse zavazuje převzetí řádně dodané zboží potvrdit prodávajícírnu na dodacím listě nebo
v předávacím protol<olu.

Clúnek IV,
Kupní cenu a platební podmínky

Smluvní strany sjednávají cer-ru zboží ďIe této smlouly dohodou, přičemž konkrétní cenazazboží
bude stanovena dle cenové nabídky, která je přílolrou této smlour,y. DPH, která bude kupujícímu
v rámci fakturace připočtena, bucle v souiadu s platnými právními předpisy v rozhodné době.

V cer'rě jsor'r zafunuty náklady spojené s přepravou zboži ďo místa dodání zboŽí, montáží a
zaškolením personálr-i.

Účastníci smlouvy sjednávají nás1edující platební podmínky:
a) Smluvní Strany Se dohodly, že cena řádně dodaného a převzatého zboŽí bude uhrazena na

základě faktury, která mr'rsí mít náleŽitosti daňového dokladu' Jest1iže tyto náležitosti
obsahovat nebr-rde. je kLrpující oprávněn daňový doklad vrátit prodávajícímu k přepracoválrí
(osobně proti píseinnétnu potvrzení. nebo doporučeným dopisem s doručenkou). Prodávající
je rrásledrrě povinen v1'stavit nový bezvadný daňový doklad se všemi poŽadovanými

náleŽitostmi S novou dobou sp1atnosti kupní ceny a tento doručit kupujícímu.
bl Dtlem zdanitelného plnění je der-r předání zboží kupujícímu na základě dodacího listu nebo

protokolu o předání.
c) Splatnost ťaktury se sjednává na 21 dnů ode drie jejího doručení kupujícímu.
d) Úhr.ada faktur br'rde provedena bezhotovostním převodem 'z,hčtu kupujícího na účet

prodávajícího, který je uveden v této sm1ouvě' Povinnost kupujícího zap\aÍit cenu řádně

dodaného zboží 1e splněna dnem odepsání fakturované částky zíčÍtt kupujícího a připsání na

Úrčet prodávajícího'

ČltÍnek V.

ZrÍruka a ztÍruční podmínky

Prodávající poskytuje kupujícímu záruční dobu na zboŽí v déIce 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet od převzetí zboŽÍ kvpýicím' Kupující je povinen pÍt uŽívání zboží doďrŽovat pravidla pro
jeho uŽívárrí, ze1néna se řídit návodem k pouŽití, který obdržel při předání předmětu prodeje. Za

vady se nepovaŽr-rje opotřebení vzniklé běŽným užíváním zboží. Záruka se nevztahuje na závady

u'niklé špatnou obsluhou, neodbornýnr nebo nepřiměřenýrn zacházením, použitím a instalací'

kteréjsou v rozporu s návodem k použití a se způsobem běŽně používanýrn.

V případě záručrríclr vad má kLrpující práva dle občanského zákoníku v platném znění.

I(upující je povinen vady zboží oznámit prodávajícímu písemně bez zbytečného odkladu po zjištění

uudy'uvedením tolro, o jakou vadu jde a jak se projevuje' Součástí oznámení musí být i sdělení,
jakých nárokťr zpráv z odpovědnosti za vady se domáhá. Prodávající je povinen nejdéle do 5 dnťt

po obdržení oznámení o reklamaci vady písemně sdělit kupujícímu, zďa reklamaci vady uznává

nebo z jakých důvodťr ji odmítá rrznat'

2.



J Clánek W.

r/ Sunkce xa nesplnění
l

1' Při prodlení kupujícího s úfuadou kupní ceny je kupující povinen zap\attt prodávajícímu smluvní

pokutu ve výši 0,O2 oÁ z dlužné částky kupní ceny zakaždý započatý den prodlení'

2, Při prodlení prodávajícího s termínem dodání podle č1. III. této smlouvy je prodávající povínen

zap|atit kupujícímu smluvní pokutlr ve výši 0,2 oÁ z celkové kupní ceny dle příslušné dílčí
objednávky (s jejímž splněním je v prodleni) zakažďý započatý den prodlení, ato až do doby neŽ

bude oběrna stranami písemně konstatováno, Že jsou výše uvedené dodávky dokončeny.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní straně požadující

zap| aceni sml uvní pokuty'

Clánek IX.
odstoupení od smlouvy

1. KLrpLrjící má právo odstoupit od této smlouvy pro závažné porušení této smlouvy, kterým je dle

dohody smluvních stran nedodrŽení deklarované kvality zboží nebo termínu dodávky.

2. Na základě dohody smluvních stran.

3. Úoint.y odstoupení nastávají dnem doručení o odstoupení.

4. Náklady, které vzniknorr odstr'rpující straně v souvis1osti s odstoupením, je ji povinna druhá strana

uhradrt.

ČltÍnek X
Zúvěrečnú ustanovení

1. Snrlouva je vyhotovena Ve dvou vyhotoveních majících platriost originálu' z ntcl.lž každé ze

s nl 1 u vníclr stran nál eŽí j edr-ro vyl-rotoven í.

2. Tato smlouvanabývá piatrrosti a Úrčinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato

snrlouva můŽe být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami.

3' Smluvní Strany vyjadřují svůj bezýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy

zveřejněno na internetových stránkách statr-rtámího města Ceské Budějovice (www.c-

budejovice.cz).

4. Účastníci prolrlašují, Že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále

prohlašují, že si šmlouvir před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy'

Příloha: 1' Nabídka prodávajícího ze dne 28. z' 20I.7

V Praze dne 28. 2.2011

prodávající
(oti,sk razítka,

ltlÁRcČfulB
Soko|ská 1 605i66,

120 00 Prqha
Te|,/íax: 387

V Českých B uděj ovicích 
}+e 

zt ' 3 . 2011

' ! LLLtrt
-----------a---, i., ,

KupuJlcl
(otisk razítka, podpis)

Donnov pro seniory Máj
1,, PřÍsPěvková organizace,

Vétrná 13
370 05 Českó Buděiovrce

tČo ztt zCI to4
ICO: 019 84 390 DIC:



Montáž 1 0Kč oKč oKč

MARCCRAB GASTRO CB s.r.o.
Sokolská 1605/66
Nové Město

120 00 Praha2

cENovÁ KALKuLACE

Název
Šoxen ABM 031s
Podstavec pod šoker
Doprava

Počet Cena/ks
1 90 3o4 Kč
1 3600Kč
1 0Kč

Sleva % Po slevě
5a% 45 3.52 Kč
o% 3 600 Kč

0Kč

Cena celkem
45 t52 Kč

3 600 Kč
0Kč

Celkem bez DPH
DPH
Ce|kem vč.DPH

Záruka;
Servis:
Splatnost faktury:
Dodání:

48752 Kč
10 238 Kč
58 99o Kč

24 měsíců
do 24 hodin
2t dní
do 7 dnů

Zpracova|: Petra Mrázková
MARCCRAB GASTRO CB s.r.o.
Pražská 289
373 67 Borek

Tel.: 601 323 260
ma i |. : ryr é-{ prab'@-natggqb.. t..r

MARCCRAB GASTRO CB s.r.o. I CO r 0 1 984390, D lC: CZO 1 984390, 1 07-5373 820207 / 01 00

rCnnŮ arstfio CB s.r.o.
lilga Isos$o Nové Město',, 12d 00 f,raha 2

Yel./falt 3Ei 222 09s
ot\al sěn!f : CZ0198a390

\ ',, 'i

\\'\
'\- \'

@

Provozovna: PraŽská 289, 373 67 Borek, Te|.:387 ?22 o99, marccrab@marccrab.cz, www.marccrab'cz


